[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 января 2024 года                                                                                  № 78/3-4
р. п. Демянск

[bookmark: _GoBack] О членах участковых избирательных комиссий, обеспечивающих координацию реализации проекта «ИнформУИК» на территории Демянского муниципального округа в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

В целях организации проведения адресного информированияи оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода, в том числе с использованием специального мобильного приложения для работы членов участковых избирательных комиссий, на основании статьи 21 и пункта 2 статьи 69 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах     Президента Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8        «О размере и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», выписки из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 декабря 2023 года № 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Новгородской области от 22 декабря 2023 года № 59/3-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на территории Новгородской области»,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членов участковых избирательных комиссий Демянского района, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК», ответственными за координацию работы (координаторами) по реализации указанного проекта в соответствующей участковой избирательной комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Демянского района.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

Приложение
к постановлению
Территориальной избирательной
комиссии Демянского района
от 11.01.2024 № 78/3-4

Члены участковых избирательных комиссий Демянского района,
участвующие в реализации проекта «ИнформУИК»,
ответственные за координацию работы (далее – координаторы)

	№
п/п
	Номер УИК
	Фамилия, имя, отчество координатора,
статус в участковой избирательной комиссии

	1
	501
	Черешкова Дина Николаевна – председатель УИК

	2
	502
	Дерибас Ирина Анатольевна – председатель УИК

	3
	503
	Бобова Елена Алексеевна – председатель УИК

	4
	504
	Логинова Наталья Васильевна – заместитель председателя УИК

	5
	505
	Федорова Надежда Николаевна – председатель УИК

	6
	506
	Петрова Евгения Юрьевна – председатель УИК

	7
	507
	Смирнова Татьяна Ивановна – заместитель председателя УИК

	8
	508
	Игнатьева Светлана Ивановна – председатель УИК

	9
	509
	Иванова Нина Николаевна – секретарь УИК

	10
	510
	Никитина Лариса Васильевна – председатель УИК

	11
	511
	Семёнова Зухра Максумовна – заместитель председателя УИК

	12
	512
	Еркина Оксана Олеговна – председатель УИК

	13
	513
	Долинская Наталья Викторовна – председатель УИК

	14
	514
	Степанова Наталья Ивановна – председатель УИК

	15
	515
	Зорина Елена Юрьевна – председатель УИК

	16
	516
	Голубева Наталья Борисовна – секретарь УИК

	17
	517
	Храпчикова Светлана Михайловна – секретарь УИК

	18
	518
	Тимофеева Ольга Ивановна – председатель УИК

	19
	519
	Будзинская Татьяна Геннадьевна – секретарь УИК

image1.png